PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 29-03-2025 16:29
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/mk235-wireless-keyboard-mouse-combo-grey-deu-2-4ghz-central-p-324066.html
MK235 WIRELESS KEYBOARD /
MOUSE/COMBO GREY-DEU-2.4GHZ-
CENTRAL
Cena brutto 112,99 zł
Cena netto 91,86 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAMYR
Kod producenta 920-007905
Kod EAN 5099206063846
Rozdzielczość ruchu 1000 DPI
Interfejs odbiornika
bezprzewodowego
USB Typu-A
Liczba portów USB 2.0 1
Wymiary klawiatury (SxGxW) 137,5 x 435,5 x 20,5 mm
Rolka przewijająca Tak
Czytnik linii papilarnych Nie
Waga klawiatury 475 g
Liczba kółek przewijania myszy 1
Klawiatura numeryczna Tak
Układ klawiatury QWERTZ
Kierunki przewijania Pionowy
Baterie w zestawie Tak
Typ przewijania (scroll type) Koło
Podświetlenie Nie
Żywotność klawiszy klawiatury 5 milionów znaków
Certyfikaty CE FCC CB
Ostrzeżenia Chroń przed wilgocią.,Zużyte
urządzenie należy oddać do
specjalnego punktu zbiórki
elektroodpadów.,Nie demontuj
urządzenia.
Styl klawiatury Prosty
Hub USB Nie
Cechy zabezpieczeń Odporny na zalanie
Podstawka na nadgarstek Nie
Pojemność baterii 2000 mAh
Liczba obsługiwanych baterii 6
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Ilosc klawiszy 100
Liczba przycisków 3
Typ obsługiwanych baterii AAA
Pełnowymiarowa klawiatura Tak
Sposób łączności Bezprzewodowy
Urządzenie wskazujące Nie
Żywotność baterii myszy 12 mies.
Klawisze Windows Tak
Wymiary myszy (SxGxW) 61,5 x 97,7 x 35,2 mm
Liczba dołączonych produktów 1 szt.
Waga brutto obudowy głównej
(zewnętrznej)
6,14 kg
Interfejs urządzenia USB
Regulacja kąta (max) 8°
Wbudowany wyłącznik Tak
Odporny na rozlanie do 60 ml
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84716060
Wymiary odbiornika (S x G x W) 14,4 x 6,6 x 18,7 mm
Dołączona myszka Tak
Głębokość naciśnięcia klawisza 2,6 mm
Pasmo częstotliwości 2.4 GHz
Żywotność baterii 36 mies.
Obsługa funkcji Plug & Play Tak
Ilość hotkeys 12
Przewodnik użytkownika Tak
Waga odbiornika 2 g
Obsługiwane systemy operacyjne
Windows
Windows 10,Windows 11
Typ baterii myszy AA
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 60 °C
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Typ baterii klawiatury AAA
Wysokość opakowania 41 mm
Liczba baterii (mysz) 1
Waga wraz z opakowaniem 720 g
Liczba baterii (klawiatura) 2
Szerokość opakowania 142 mm
Waga myszy 70,5 g
Rozmiar klawiatury Pełnowymiarowy (100%)
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Rodzaj opakowania Pudełko
Regulowana wysokość klawiatury Tak
Kolor produktu Szary
Typ odbiornika Odbiornik nano
Układ Oburęczny
Pozostałe obsługiwane systemy
operacyjne
ChromeOS
Rodzaj baterii Alkaliczna
Hot keys Tak
Przeznaczenie PC/serwer
Zasięg bezprzewdowego router'a 10 m
Zastosowanie Dom
Technologia wykrywania ruchu Optyczny
Odbiornik dołączony Tak
Rodzaj zasilania Bateria
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold